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Konstresa till Madrid-Bilbao för  

Sahlgrenskas Konstförening 15 - 20 oktober 2024 

 

PROGRAM 

Om Paris och Lissabon skulle få barn ihop, skulle nog resultatet bli lika ljuvligt som Madrid!   Kulturen är 

alltid närvarande här; överallt påminner konst och arkitektur om Spaniens livliga och rika historia. Bilbao har 

blivit till ett spännande centrum för design och mat med sin unika stil och energi. I San Sebastian och 

Guernica upplever vi mer av det mytomspunna Baskien. Sahlgrenskas Konstförening kan se fram emot en 

fullmatad oktobervecka med livliga städer med fantastiska spanska konstskatter och välsmakande kök! 

Tisdag 15 oktober 
Avresa med Lufthansas reguljärflyg i ekonomiklass från Landvetter kl. 11.50 till München. Vi anländer kl. 

13.40 och lyfter igen 14.55. På flygplatsen är det lämpligt att passa på att äta en liten matbit. Vid 

framkomsten till Madrid 17.35 hämtar modern turistbuss och reseledare från BK Travel Solutions. Från 

flygplatsen har vi cirka trekvarts resa in mot centrum. Vi beger oss vidare till Hotel Catalonia Gran Vía 

Madrid, 4**** www.cataloniahotels.com/es/hotel/catalonia-gran-via-madrid, där inkvarterar oss för två 

nätter. En trevlig tapasmiddag välkomnar oss i restaurangen.  

Onsdag 16 oktober 
Frukostbuffé på hotellet. Via en kort promenad från hotellet tar vi oss till museet Reina Sofia som ligger i 

en enorm sjukhusbyggnad från mitten av 1700-talet De iögonfallande utvändiga hisschakten i glas och stål 

tillkom senare. Samlingen består till största delen av spansk 1900-talarkonst – det mest berömda verket är 

utan tvekan Picassos Guernica. En av husets egna guider visar oss höjdpunkterna ur samlingen och därefter 

ges vi tid på egen hand och möjlighet att luncha.  

På nästa museum, Thyssen Bornemisza, guidas vi runt bland verk av Jan van Eyck, Tizian, Giambattista 

Pittoni, Rubens, Rembrandt, Vincent van Gogh, Monet och flera andra. En synnerligen intressant samling! 

Kvällen är på egen hand. (Närmare avresa informerar vi er om någon aktuell musik- eller operaföreställning 

ges. I så fall kan vi erbjuda biljetter mot tillägg.) 

http://www.bktravelsolutions.se/
http://www.cataloniahotels.com/es/hotel/catalonia-gran-via-madrid
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Torsdag 17 oktober 
Frukostbuffé på hotellet. Dagen inleds med Prado, ett av världens mest kända museer. Under de snart två 

århundraden som gått sedan öppnandet har museets samlingar vuxit. De mest kända verken i detta överdåd 

av mästerverk ingår i den ursprungliga samlingen: Peter Paul Rubens, Pieter Bruegel och Anton Van Dyck. 

Pradomuseet byggdes 1785 och innehåller mer än 2 200 tavlor, även italienskt och nederländskt måleri. 

Skulpturgalleriet innehåller verk som tillhört den svenska drottning Kristina och som fördes till Madrid av 

Filip V:s maka, Elisabet Farnese. Efter lunch på egen hand lastar vi bussen för nästa etapp som tar oss norrut 

mot Biscayabukten.  

Den en gång så nedslitna hamnstaden Bilbao har de senaste decennierna genomgått en metamorfos och 

är idag en kulturstad att räkna med. Vi kommer fram under kvällen och efter incheckning ligger kvällen 

öppen för upptäckter på egen hand. Vi bor på Hotel Catalonia Gran Vía Bilbao, 4**** 

www.cataloniahotels.com/es/hotel/catalonia-gran-via-bilbao, såklart nära det spektakulära 

Guggenheimmuseet, som är roligt att beskåda såväl interiört som exteriört och i olika dagsljus. 

 

 

Fredag 18 oktober 
Frukostbuffé på hotellet. Guggenheim-museet öppnade 1997, men har redan hunnit bli klassat som en av 

världens mest imponerande byggnader. Den dag man fick sitt uppmärksammade museum hade stadens 

negativa trend redan vänt. Man talar allmänt om ”Guggenheim-effekten”. Dagens höjdpunkt är naturligtvis 

vårt guidade besök på museet. Samlingen består framför allt av amerikansk och europeisk 1900-talskonst. 

Vi får en titt på exteriören, interiören, den fasta samlingen och eventuell aktuell utställning. Byggnaden i sig 

är en stor sevärdhet; Frank Gehrys böljande former och lekfulla uttryck stimulerar verkligen fantasin. 

http://www.bktravelsolutions.se/
http://www.cataloniahotels.com/es/hotel/catalonia-gran-via-bilbao
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Mitt över gatan från Guggenheimmuseet – förbi Jeff Koons ”Puppy” (se sid 2!) – ligger Museo Bellas Artes 

med en fin traditionell konstsamling. Eftermiddagen innebär ledig tid så den som vill se mer konst 

rekommenderas ett besök på just Bellas Artes. Här finner man en exceptionell samling konst av mästare 

såsom El Greco, Goya, Gauguin, Francis Bacon, Picasso och Velazquez.  

Vi avslutar eftermiddagen med en båttur med arkitekturtema på floden förbi bl. a Guggenheimmuseet. I 

Bilbao har dagens stjärnarkitekter flockats. Vi passerar inunder Calatravas Zubizuri-bro, förbi den japanske 

arkitekten Arata Izozakis skyskrapor, Bilbaos högsta bostadshus, samt skymtar stadens tunnelbane-

nedgångar ritade av Sir Norman Foster, vilket förlänat dem det rara smeknamnet ”fosteritos”!  

2012 kom beslut om att förnya området Zorrotzaurre med bostäder och affärer. Översiktsplanen var 

designad av den brittisk-irakiska arkitekten Zaha Hadid. Som en del av planen blev den tidigare halvön nu 

en ö. Två broar förbinder den med stadsdelen Deusto: Frank Gehry-bron, invigd 2015, och San Ignacio-bron, 

färdig 2020.  

Lördag 19 oktober 
Frukostbuffé på hotellet. Idag kan man följa med på en frivillig heldagsutflykt till underbara San Sebastian - 

ett av Baskiens främsta turistmål! Sedan drygt ett decennium har skulptören Eduardo Chillidas verk varit 

utställda i en park som förvaltats av familjen. Platsen är den lilla orten Hernani utanför San Sebastián. Vi 

inleder dagen med ett besök här. 

 
 

Väl framme i San Sebastian blir en stund till att flanera på egen hand. Under la belle époque blomstrade 

staden som turistort för aristokratin. Glansperioden fortsatte under och efter första världskriget. Många av 

de imponerande byggnaderna i centrum i s. k. rationalistisk stil byggdes under denna tid.  Tillsammans tar 

vi en eftermiddagspromenad längs med Playa de La Concha. En strand mitt i staden är kanske inget unikt, 

men just denna är en av Europas förnämsta! Här hittar vi fler av Chillidas spännande skulpturer.  

  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Under eftermiddagen besöker vi San Telmo-museet där vi ser närmare på baskisk kultur, konst och historia 

i ett europeiskt sammanhang. Byggnaden är ett före detta dominikanerkloster som 2011 kompletterades 

med en tillbyggnad. Baskernas nära kopplingar till havet och valjakt har en framträdande plats i museet, 

men vi sätter fokus på de över 200 målningar och skulpturer som finns här, bland annat av El Greco, Sorolla 

och Ignacio Zuloaga. När vi kommit tillbaka till Bilbao är kvällen är på egen hand. 

 

 

Söndag 20 oktober 
Frukostbuffé på hotellet. Efter frukost checkar vi ut och reser till den lilla staden Guernica. Den guidade 

stadspromenaden här tar oss till mosaiken som efterliknar Picassos målning och vidare till eken, stadens 

vårdträd, där man alltsedan 1300-talet samlats till by-ting, stadshuset och slutligen korsar vi Jakobsleden 

(den kända sträckan som leder till Santiago de Compostela). 

 Vi avslutar vårt besök med en god lunch tillsammans och reser den sista etappen till flygplatsen. Lufthansas 

flight lyfter 18.55. Vi mellanlandar i Frankfurt på hemresan. Kl. 22.15 går flyget till Landvetter med beräknad 

ankomsttid 23.50.       

  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Resmål: Konstresa till Madrid-Bilbao med San Sebastian och Guernica för Sahlgrenskas KF 

Datum: 15 - 20 oktober 2024 

Logi: Madrid: Hotel Catalonia Gran Vía Madrid, 4****  

www.cataloniahotels.com/es/hotel/catalonia-gran-via-madrid  

Mycket snyggt hotell i vacker sekelskiftesbyggnad. Gångavstånd till Prado-museet.  

Bilbao: Hotel Catalonia Gran Vía Bilbao, 4**** 

www.cataloniahotels.com/es/hotel/catalonia-gran-via-bilbao Snyggt designhotell. Bar 

och takpool. Gångavstånd från Guggenheim-museet. 

Flyg: 

 

Reguljärflyg med Lufthansa i ekonomiklass exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Utresa: 11.50-13.40 Landvetter-München, 14.55-17.35 München-Madrid  

Hemresa: 18.55-21.15 Bilbao-Frankfurt, 22.15-23.50 Frankfurt-Landvetter  

Pris: SEK 19 995:-/person i delat dubbelrum (baserat på 31-35 deltagare) 

SEK 20 595:-/person i delat dubbelrum (baserat på 25-30 deltagare) 

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reguljärflyg i ekonomiklass med Lufthansa exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Modern helturistbuss för alla lokala transporter 

5 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivna hotell inkl. frukostbuffé 

Välkomstmiddag dag 1 

Avskedslunch dag 6 

Guidade besök på: 

Museo Nacional de Arte Reina Sofia i Madrid www.museoreinasofia.es/en  

Museo Thyssen Bornemisza i Madrid www.museothyssen.org/en  

Museo del Prado i Madrid www.museodelprado.es/en  

Guggenheimmuseet i Bilbao www.guggenheim-bilbao.eus/en  

Båt-tur med arkitektur-tema i Bilbao 

Guidad stadspromenad i Guernica 

Kunnig reseledare från BK Travel Solutions 

Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 

Tillkommer: 

Frivilliga tillägg: 

Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (idag ca 900:- ) 

Enkelrum: 5 000:-  Konsert eller opera i Madrid (meddelas närmare avresa) 

Heldagsutflykt till Chillidas skulpturpark i Hernani www.museochillidaleku.com  

samt San Sebastian med San Telmo-museet www.santelmomuseoa.eus  

och La Concha-promenad. Transport, alla entréer och visningar inkluderade: 960:- 

Avbeställningsskydd via Gouda: 7% av resans grundpris 

Villkor: 

 

 

 

Priset är beräknat på 30-35 deltagare med gällande dagskurs (EUR). Vi förbehåller oss 

rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll t ex 

valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller och bifogas 

anm.fakturan (3 000:-). BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till 

Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under Paketreselagen. 

Information: 

 

Anmälan: 

 

BK Travel Solutions Mail: info@bktravelsolutions.se eller telefon 040-60 60 220 (månd-

torsd kl. 09-14). 

Du anmäler Dig via denna bokningslänk: 

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/241015SahlgrenskaMadridBilbao 

Ange personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. I länken skall man fylla i vissa 

passuppgifter, så ha passet tillgängligt när anmälan görs. Man har också möjlighet att 

ange vem man reser tillsammans med, eventuella allergier mm. Räkna med att det tar 

ca 5 minuter att fullgöra en anmälan via länken. Hör av Dig om Du behöver hjälp, så 

assisterar BK Travel Solutions personal gärna. Det finns 35 platser på resan – först till 

kvarn! Bokningsstart: 22 januari kl. 09.00                                           

                             BKJ 240222 

http://www.bktravelsolutions.se/
http://www.cataloniahotels.com/es/hotel/catalonia-gran-via-madrid
http://www.cataloniahotels.com/es/hotel/catalonia-gran-via-bilbao
http://www.museoreinasofia.es/en
http://www.museothyssen.org/en
http://www.museodelprado.es/en
http://www.guggenheim-bilbao.eus/en
http://www.museochillidaleku.com/
http://www.santelmomuseoa.eus/
mailto:info@bktravelsolutions.se
https://projektwebb.bktravelsolutions.se/241015SahlgrenskaMadridBilbao

